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På slutten av dette året vil vi nå gi
en kort oversikt over hvordan
pengene, som dere har sponset, blir
brukt.

UGANDA

Uganda har i løpet av mange år fått
ca. 200 000 hefter og mange bøker.
Nå har de delt ut alt. I rapporten de
har sendt oss (oktober 2021), leser
vi blant annet dette: «Vi har delt ut
alle heftene og bøkene, både på
engelsk og Swahilii-språket. Folket
her er mest interessert i heftet
PROTESTEN ER IKKE OVER …Vi
trenger flere av dette heftet på
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Rutooro-språket (dette
stammespråket som 7 stammer
forstår). Jeg klarer ikke å uttrykke
den gleden jeg har, fordi Gud har
virkelig gjort store ting for oss. 25
mennesker ble døpt for noen dager
siden. Hvilket fantastisk inntrykk

dette budskapet i disse heftene har
gjort på menneskene her. Vi er
forbauset, og det er nesten ikke til å
tro det som har skjedd. En stor fisk
ble også vunnet for Jesus. En
anglikansk biskop, Muhindo
Kakumba, ble døpt. Hvilket mirakel!
Han hadde også fått dette heftet.
Hans vitnesbyrd var fantastisk!
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I slutten av oktober måned sendte vi
penger til trykkeriet der, slik at de
kan trykke 20 000 nye hefter. Det er
mye penger, men vi har ingen tid å
miste, og gjør det vi kan med de
midlene dere har gitt oss - for at
budskapet for vår tid kan komme ut
til folket så fort som mulig!

November 2021: Nå har vi planlagt
nye utdelinger i nye områder i
Mitoma og Ibanda. En mann som
har fått de 2 forskjellige heftene tar
nå del i utdelingen med full styrke.
Han har nå delt ut mye på landet,
men også i byen Kisangani. Vi er så
glad for at Herren bruker også ham i
denne tjenesten!
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INDIA

I India har de delt ut 10 000 vis av
heftet KAMPEN BAK KULISSENE på
engelsk og Hindi-språket. Nå har vi
fått en detaljert rapport, hvor i

landet de siste heftene har blitt delt
ut, og det er mange mennesker som
har tatt del i utdelingen, også kristne
ledere. Dette er en oppmuntrende
rapport, og mange mennesker tar
imot budskapet og blir døpt. Nå har
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de delt ut alle heftene som har blitt
trykket, og de håper på ny forsyning.
De har ikke penger til å trykke selv,
så vi har hele tiden sendt penger slik
at de ikke står ledige på torget. Men
nå gjør de det. Kan vi hjelpe dem slik
at føttene kan bli aktive igjen?

NIGERIA

Etter to år har vi fått kontakt med
Nigeria igjen. Nå med en ny gruppe
som er ivrige til å dele ut kristen
litteratur på gater og torg, i hus og
hytter og alle plasser. Denne gangen
har Herren gjennom dere gitt oss
penger slik at 20 000 hefter
KAMPEN BAK KULISSENE nå trykkes i
Nigeria. Vi har sendt pengene
direkte til trykkeriet. Slik gjør vi i
nesten alle land, hvor de trykker for
oss, slik at pengene ikke skal
misbrukes,  og nå – ved Guds nåde
og deres fantastiske bidrag – har det
blitt trykket hefter i Nigeria, Uganda,
Kenya, Danmark, Norge, Litauen,
Tyskland og  Romania. Fra disse
trykkeriene blir heftene sendt til
mange land. Vi kan bare si PRIS
HERREN, HALLELUJA!

ZIMBABWE

For ca. 20 år siden sendte vi tusenvis
av hefter til Zimbabwe. Noen har
også tatt med hefter fra England til
Zimbabwe. Vi mistet denne
kontakten for nesten 20 år siden,
men nå denne kontakten  tatt
kontakt med oss igjen, og vi har
overført penger , slik at  20 000 av
heftet KAMPEN BAK KULISSENE ble
trykket  i november. Så nå er utdel-
ingen snart i gang igjen i Zimbabwe.

ZAMBIA

I slutten av september ble det trykt
20 000 hefter for Zambia. Nå er
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utdelingen begynt, og vi hare fått
denne korte reporten derfra:

Vi er så takknemlige til Kristen
Informasjonstjeneste for at dere har

sendt penger , slik at 20 000 hefter
KAMPEN BAK KULISSENE ble trykket
her I Zambia. Vi har allerede begynt
å dele ut disse heftene i fengsler, på
torgene, offentlige steder og fra hus
til hus. Vi har allerede sett
fantastiske resultater, i det flere
mennesker tar imot budskapet. Vi
har fortsatt finansielle utfordringer,
idet kasser med hefter blir sendt
med busser fra provins til provins. Vi
trenger deres bønner og finansiell
bistand. Tiden renner ut, og
verdenshistorien er snart slutt.

KENYA:

I Kenya har det i løpet av mange år
blitt delt ut flere hundre tusen
hefter. Nå er de i ferd med å dele ut
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de siste 50 000 heftene som ble
trykt i sept./okt. måned. Benson,
som leder det hele sier at det er
flere misjons-ivrige mennesker som
ønsker å ha disse heftene til

utdeling, og han og hans team
pakker heftene i store kasser og
sender dem til forskjellige steder i

landet, også til Tanzania, siden
heftene blir trykket både på Swahilii-
språket og på Engelsk. Mange
mennesker tar del i utdelingen,
kontakter knyttes, undervisning gis

og sluttresultatet blir slik at flere
mennesker blir døpt. Halleluja, pris
Herren!

Benson har gitt oss en rapport,
og her er siste del av
rapporten:

«Arbeidet går framover med
stor fart. Mange tusen
mennesker venter på ny
forsyning av hefter for å dele
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dem med sine medmennesker. Vi
sender også ut store pakker med
materiale til folk. Som et resultat av
dette, så hadde vi dåp her i siste

måned, hvor 24 mennesker ble
døpt, som har gitt sitt hjerte til Jesus
Kristus.»
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TYSKLAND

I Tyskland har vi bestilt 40 000 nye
hefter av heftet KAMPEN BAK
KULISSENE. De har nå blitt trykket,
og 15 000 skal deles ut i Tyskland,
15 000 blir nå sendt til Sveits og
10 000 til Østerrike.  Vi kommer
tilbake med en rapport i 2022.

SKOTTLAND

For noen år siden var vi
i Skottland, sammen
med Jai Ramdin, og
delte ut våre hefter.
Der ble vi kjent med
flere mennesker, som
har blitt våre venner. I
forbindelse med det

store klimamøtet i Glasgow, den 1-
12 november 2021, ble det trykket
20 000 hefter som dere kan se på
www.endtime.net – engelsk.
Heftene ble lagret på en gård
utenfor Glasgow, og de ble delt ut på
gaten i Glasgow i løpet av disse
klima-dagene. Ca. 30 ivrige
mennesker tok del i utdelingen, og
det var store demonstrasjoner og
mange mennesker i gatene.  I denne
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kampanjen ble det også delt ut ca.
10 000 eks. av boken DEN STORE
STRIDEN – som ble sponset av
trossøsken i England. De politiske
lederne i verden
har først ført en
miljø-
ødeleggende
politikk, og nå
vil de at du og
jeg skal betale
for
ødeleggelsene
ved globale
skatter og
avgifter.
Pengene går til
det globale
systemet som får mer og mer makt i
verden.

ITALIA

Noen få mennesker
deler ut 50 000 nye
bøker av boken DEN
STORE STRIDEN og
50 000 av heftet
PROTESTEN ER IKKE
SLUTT – 500 år etter
Luther.  For tiden deler
de ut i en by som

heter  «L’Aquila», og folk tar bare i
mot heftet og boken når utdelerne
sier at de ikke er Jehovas Vitner. Det
går bra med utdelingen, men det vil

ta noen måneder før de får delt ut
alt, for det er bare noen få
mennesker som deltar.
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BULGARIA

I løpet av sommeren ble det trykket
10 000 bøker og 50 000 hefter til
Bulgaria. De har sendt oss en
rapport. I denne rapporten kan vi
lese følgende: «De fleste av de som
deler ut på gata er mellom 60-80 år.
Dette er hengivne mennesker som
går inn for saken 100%, og som ikke
er redd for pandemi-situasjonen. Vi
har også klart å dele ut boken til en
del politiske ledere, regjerings-

medlemmer og militær-ledere. Det
er vanskelig å komme i kontakt med
slike mennesker, men Gud åpnet
utveier for oss, og det takker vi Gud
for.» … Disse menneskene fortsetter
utdelingen, og så får vi håpe at flere

unge og eldre etter hvert vil ta del i
utdelingen!

LITAUEN:

Siden vi begynte å dele ut heftene
deres for ca. 2 ½ år har vi vært to (2)
personer. Nå er det fem (5)
mennesker som tar del I utdelingen.
Vi er veldig takknemlig til Gud for at
andre vil hjelpe oss.

Den 10. september
var det en protest-
samling mot
corona-
restriksjonene i
byen Vilnius. Det
var omtrent 5000
mennesker som
protesterte, og vi
benyttet denne
anledningen til å
dele ut heftet
KAMPEN BAK
KULISSENE + heftet
PROTESTEN ER IKKE

SLUTT – 500 ÅR ETTER LUTHER,
samt boken DEN STORE STRIDEN. Vi
delte ut ca. 3000 hefter og ca. 200
bøker.  Vi hadde mange fine
samtaler med folk, og en av oss talte
med et ektepar i ca. 40 minutter. De



var veldig vennlige og lyttet med
stor interesse. De hadde mange
spørsmål.  En av mennene som delte
ut, ga også noen hefter til noen av
politimennene.

Vi møtte også en mann som ga  10
EURO som en gave til oss. Vi samler
inn penger for å trykke flere bøker
DEN STORE STRIDEN, og de 10
EURO’ene vi fikk vil bli brukt til å
trykke flere bøker.

Vi har igjen bare 3 kasser med
hefter. Hvis det er mulig vil vi be om
å få 10 000 flere hefter til utdeling!

Spørsmål til deg: Vil du være med å
glede disse mennesker, slik at de kan
få flere hefter til utdeling?

ENGLAND:

Det er to mennesker som bor på
forskjellige steder, som står bak
utdelingen i England. De har ennå
mange hefter på lager, men litt etter
litt blir heftene delt ut av noen få
ivrige mennesker. Slik er det nesten i
alle land i Europa. Det er bare en
liten gruppe mennesker som er
aktive med utdelingen. Noen deler
ut på gata, mens andre går fra dør til
dør. Utdelingen i Storbritannia har

pågått i mange år og flere hundre
tusen hefter har blitt delt ut. Vi har
vært der nesten hvert år mellom
2012 og 2016, men i de siste årene
har vi ikke tatt del i utdelingen der.
Flere mennesker som har fått
heftene har tatt kontakt med disse
to nøkkelpersonene for å få mer
informasjon, og vi vet at Den Hellige
Ånd virker på menneske-sinnet
gjennom budskapet de leser. Vi
håper at høsten blir stor!

DANMARK:

I Danmark har Henning Laursen delt
ut våre hefter hver søndag i over 15
år. Gud har gitt ham helse og styrke
til å gjøre denne misjonen. I de siste
årene har han delt ut heftet
PROTESTEN ER IKKE OVER – 500 år
etter Luther, og bak i det heftet
annonserer vi boken DEN STORE
STRIDEN. For noen dager siden fikk
vi en liste fra ham med navn og
adresser på mennesker som har tatt
kontakt for å få den boken. Det er
oppmuntrende når mennesker tar
kontakt og vil ha mer informasjon.
Nå har det blitt trykket 10 000 eks.
av boken KAMPEN BAK KULISSENE,
og Henning vil også dele ut dette
heftet når han er ferdig med å dele



ut det heftet han nå
deler ut. Hvilken
utholdenhet denne
mannen utviser! Han er
kanskje den største
misjonæren i Danmark,
og vi håper flere
mennesker vil bli
inspirert av hans
pågangsmot og
utholdenhet, slik at
flere kan ta del i
utdelingen av disse heftene i
Danmark!

I Danmark er det også en del
mennesker som deler ut boken DEN
STORE STRIDEN i postkasser, så på

den måten er flere engasjert, og det
er bra. Kanskje har de blitt inspirert
av Henning?

SVERIGE:

I Sverige er det hovedsakelig 3
personer som i løpet av flere år har
delt ut heftet PROTESTEN ER IKKE
SLUTT... Nå har også heftet Kampen
Bak Kulissene blitt oppdatert og
trykket på svensk, og dette heftet
deles nå ut av disse tre personene,
samt kanskje også andre som vi ikke
vet om. Men det er oppmuntrende
at boken Den Store Striden også
deles ut i Sverige av noen få
mennesker. Så det er
misjonsaktivitet i mange land, men
mange flere mennesker burde ta
del. Det er mye som tyder på at



verket vil avsluttes gjennom få
mennesker som Gud bruker på en
spesiell måte. La oss alle ta del i
denne siste bevegelsen!

NORGE:

1. Hei, jeg ønsker å få
tilsendt 20 stk. av boken Den
Store Striden for utdeling.
Håper dette lar seg gjøre.
Har selv lest den, og denne
boken skulle alle ha lest.

2. Fem dager etter vi hadde
delt ut boken i et område,
ringte en mann til oss. Han
fortalte at ei dame hadde
kommet på døra hans, og
hun ville at han skulle hjelpe
henne med å komme i
kontakt med en prest.
Denne mannen ringte til oss,
og spurte om Abel kunne
komme å snakke med denne
damen. Vi var ledige den
kvelden, og kjørte til denne
adressen. Da vi kom fram, var hun
alene, og hun hadde drukket
alkohol, men ikke mer enn at hun
spurte om vi kjente til Abel
Struksnæs? Jo, det er meg det,
svarte Abel. Hun hadde sett navnet

bak på boken. Hun kom ut med
alkohol i et glass til hver av oss. Vi
sto og snakket litt ute, men så ba
hun oss inn. Vi tømte alkoholen i
plenen, og gikk inn sammen med

henne. Vi fikk en liten orientering
om hennes liv, og så ville hun vite
hvorfor vi hadde gitt boken til
henne. Vi fortalte at dette var en
bok som alle hadde fått i milevis
omkrets, og vi hadde gitt den ut som
en gave til alle, en bok som vi mente



var til nytte for alle. Hun visste ikke
hvor hun hadde boken, så vi ga
henne en bok til. Vi forsto etter
hvert at hun hadde litt for mye
alkohol i blodet, så etter en halvtime
sa vi takk for oss og gikk.

To dager etter dette fikk vi en mail,
som sa: Den Store Strid, vær så snill
og ring meg. Her er mitt
telefonnummer: Det var samme
dama. Nå var hun edru og klar i
tankene. Hun sa: Nå har jeg lest om
Luther når han talte for Riksdagen i
Worms. Det var interessant… litt
senere sa hun: Nå gleder jeg meg til
å lese videre. Jeg har fått to bøker og
nå vil jeg gi den ene til mannen min
som kommer om noen dager. Han
liker å lese slike bøker.

3. Vi har vært på en ny misjonsreise
med bobilen, denne gangen i Sør-
Vest Norge, helt ned mot Stavanger.
Vi har gjort mange besøk til de vi
sender nyhetsbrev og annen
informasjon, og vi har hatt samtaler,
bibelstudier og husmøter. Et av
husmøtene ble filmet, og det ligger
nå inne på nettet, med tittelen DU
KA BARE REDDE DIN EGEN SJEL ...
+ filmen:  SPØRSMÅL FRA HUSMØTE
I STAVANGER. Like etter at vi kom
hjem i Vestrumsbygda, 530 meter

over havet, den 15. oktober, så
begynte det å snø, men vi kom altså
hjem på sommerdekk. Slik er års-
tidene her med 6 måneder med snø.

Ved Guds nåde og godhet så
fortsetter vi vår misjon. All takken,
prisen og æren til Gud, som rikelig
har velsignet vår lille misjon.

Støttebidrag til videre misjon sendes
til:

Kristen Informasjonstjeneste,  Bente
Struksnæs, Vestrumsbygda 26, 2879
Odnes, Norge.

Kontonummer: 05302265692

Dansk konto:

Kristen Informasjonstjeneste,
Vestrumsbygda 26, 2879 Odnes,
Norge.

Reg nr. 8117

Kontonummer: 4676453

Med vennlig hilsen

Abel & Bente




